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Najnowsze badania potwierdziły starą prawdę, że mleko matki wzmaga
odporność noworodka. Wytłumaczenie tej zależności jest jednak o wiele bardziej zawiłe niż
przypuszczano. Otóż w procesie tym biorą udział bakterie jelitowe, których populacje są
bardziej różnorodne u dzieci karmionych piersią.

Analizy genomów bakterii i komórek nabłonkowych jelita pobranych od 3-miesięcznych niemowląt
wykazały, że mikroorganizmy u dzieci żywiących się naturalnym pokarmem wykazują znacznie
więcej cech związanych z wirulencją, takich jak np. odporność na antybiotyki oraz toksyczne związki.
Ich patogeniczność wzmaga działanie systemu immunologicznego noworodka, lecz co ciekawe zdaje
się nie wywoływać przy tym infekcji.

Badania zostały wykonane przez naukowców z University of Illinois, Texas A&M University, Miami
University, and University of Arkansas.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na

http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32275.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32275.html
http://laboratoria.net/edukacja/32274.html
http://laboratoria.net/edukacja/32274.html


tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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